Kontoritöötaja ja teiste ametite esindajate tervisekontroll 

3. Vaimse tervise nõustamine 

4. Lisa- ja täiendavad teenused 

Vaktsineerimisteenus sisaldab järgmiseid teenuseid: 

1. Puukentsefaliidi vastane vaktsineerimine 

2. B-hepatiidi vastane vaktsineerimine 

Teenuse eeldatav kogumaksumus on kuni 19 000,00 (üheksateist tuhat) eurot, millele lisandub 

käibemaks vastavalt kehtivale määrale. Tegemist on eeldatava mahuga ning Tellijal ei ole 

kohustust tellida teenuseid kogumaksumuse ulatuses. 

ÜLDISED NÕUDED TEENUSE OSUTAMISEL 

1. Teenuseosutajal peab olema tervishoiuteenuste korraldamise seaduse § 40 alusel kehtiv